РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015 г.                                      №   196                               ст. Красноярская
О внесении изменений в постановление

от 17.12.2012г. №100 «О создании аукционной
комиссии по продаже и аренде недвижимого
и движимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности

муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Красноярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление от 17.12.2012 г. № 100 «О создании аукционной комиссии по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» следующие изменения:

     1.1. Исключить из состава аукционной комиссии по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Туркину А.А.
     1.2. Включить в состав аукционной комиссии по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Лутову А.В.
    2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского

сельского поселения                                                      В.В. Светличный